Johannes filius quondam (dg: van den Goer) Henrici van den Goer de Ymerle hereditarie vendidit Johanni (dg: de) van den Ymerle filio quondam Henrici Mij..... et Johanni dicto Zibben #soen# van der Ymerle hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: #...# Busco solvendam here ..) Busco solvendam hereditarie purificationis et 'in supra hereditates infrascriptas ex pecia terre sita in parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle (verbeterd uit: Ymelle) inter hereditatem #quondam# Henrici filii quondam (dg: van) He[nrici?] van den Goer (dg: ex uno et inter) ex utroque latere coadiacentem atque ex (dg: pce) pecia terre sita ibidem inter hereditatem quondam Henrici filii quondam Henrici d..... ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes Arnoldus et Raet Tradetur littera Johanni de Ymer[le].

1179 mf6 C 07 p. 386.

Sabbato post pasca: zaterdag 20-04-1392.

in octavis pasche: zondag 21-04-1392.
 Secunda post octavas pasce: maandag 22-04-1392.

BP 1179 p 386v 01 za 20-04-1392.

Henricus van Zulikem, zijn vrouw Elizabeth wv Johannes Spiker en Johannes, zvw voornoemde Johannes Spiker en Elizabeth, (dg: de helft van 12 lopen roggeland, in Berlicum, tussen).

Henricus de Zulikem maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Johannis Spiker et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore (dg: et dicta) et Johannes filius dictorum quondam Johannis Spiker et Elizabeth (dg: medietatem duodecim lopinatarum terre siliginee sitarum in parochia de Berlikem inter hereditatem).

BP 1179 p 386v 02 za 20-04-1392.

Matheus zvw Henricus Ermgarden soen van der Geijnvoert droeg over aan Arnoldus Rover Boest (1) 2 stukken land, in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, (1a) tussen voornoemde Arnoldus Rover Boest enerzijds en Johannes van Zochel anderzijds, (1b) tussen voornoemde Arnoldus Rover Boest enerzijds en Theodericus Aelbrechts soen anderzijds, (2) een stukje beemd, gelegen aan het eind van het laatstgenoemde stuk land, belast met een cijns aan de naburen van Dinther.

Matheus filius quondam Henrici Ermgarden soen van der Geijnvoert duas pecias terre sitas in parochia de Dijnter in loco dicto Vorstenbossche quarum una inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex (dg: utroque latere coadiacentem et altera inter) uno et inter hereditatem Johannis de Zochel ex alio et altera inter hereditatem dicti Arnoldi Rover Boest ex uno et inter hereditatem Theoderici Aelbrechts soen ex alio sunt site atque particulam prati sitam ad finem ultimodictae pecie terre ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Rover Boest promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: domino de Helmont) #vicinis de Dijnter# exinde solvendo. Testes Arnoldus et Raet datum sabbato post pasca.